PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL Nº 003/2024
EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra/PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL RESULTADO
PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia
05/03/2024 até às 23h59min do dia 06/03/2024, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Salto do Lontra, 04 de março de 2024.

Registre-se e Publique-se.

LILIANE FAUST
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 670/2023

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

ESTADO DO PARANÁ

2

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

2370930 ACE DAFINI DOS SANTOS CHOINACKI DEFERIDO

2373281 ACE DANIELA DE MELO MARIN MENDES DEFERIDO

2373433 ACE ELTON JOSÉ DE JESUS DO CARMO DEFERIDO

2373465 ACE JAKSON LUCAS MAZUCCO DEFERIDO

2371247 ACE JOÃO VICTOR LOUBACH TELLES DEFERIDO

2372024 ACE KLEILTON TOMAZ DE AQUINO DEFERIDO

2372245 ACE MAIARA DE LIMA DEFERIDO

2373251 ACE MICHELLE MENDES BALBINOT INDEFERIDO

2373271 ACE PAULO CESAR MENDES DEFERIDO

2371909 ACE TÂNIA MARA ZANIN DEFERIDO

2373236 ACE VANDERLEI DA ROSA DEFERIDO

2373229 ACE WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI DEFERIDO

2372246 ACS EDINA CAROLINA LAURINDO DEFERIDO

2370899 ACS ELIZABETE GOMES DOS SANTOS DEFERIDO

2371073 ACS EMERSON DE JESUS DOS SANTOS DEFERIDO

2372230 ACS MAIARA DE LIMA DEFERIDO

2372045 ACS SIDIANE DE CAMPOS DEFERIDO

2371241 ACS SIRLEIR LOUBACH TELLES DEFERIDO

2372500 AGENTE DE SANEAMENTO FELIX EDUARDO GEREMIA INDEFERIDO

2372865 AGENTE EDUCACIONAL I JANETE SANTIAGO DA SILVA DEFERIDO

2371201 AGENTE EDUCACIONAL I KARINA MARIA POYER RODRIGUES DEFERIDO

2372097 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIELE DE COSTA TREVISAN INDEFERIDO

2370883 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA PAULA KALKMANN DEFERIDO

2372155 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRE BURIOLA TREVISAN INDEFERIDO

2371001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BRUNA DE ALMEIDA WESSLING INDEFERIDO

2373407 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CHEILA SOUZA DA SILVA DEFERIDO

2372326 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CRISTIANE BUSATTO MATHIAS DEFERIDO

2372239 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDINA CAROLINA LAURINDO DEFERIDO

2372262 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUARDA LOUBACH TELLES DEFERIDO

2370988 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FABIANA IZABELA ALVES CORDEIRO DEFERIDO

2370803 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDO BERGAMIN BERGAMIN DEFERIDO

2370905 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JEFERSON LONGO INDEFERIDO

2373512 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JENNIFER CAROLINE RODRIGUES MARTINS DEFERIDO

2372962 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOILSE DINIZ DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

ESTADO DO PARANÁ

3

2371077 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KAMILLA LOUBACH TELLES DEFERIDO

2373072 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCIANA GUELBARI DEFERIDO

2372238 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MAIARA DE LIMA DEFERIDO

2372349 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCOS EDUARDO WINYK DEFERIDO

2371049 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCOS JOSE DOS SANTOS DEFERIDO

2372452 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NATHALIA MARIA LEBKUCHEN CRESTANI DEFERIDO

2371153 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAFAELA PEREIRA VIANA ANDRADE DEFERIDO

2372752 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RENAN AUGUSTO FOGUES DEFERIDO

2372028 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

2372297 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SUZANA DALLABARBA DEFERIDO

2372019 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO

2372620 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI DEFERIDO

2370980 ASSISTENTE SOCIAL FABIANA DAL PONTE DEFERIDO

2373304 ASSISTENTE SOCIAL ISADORA MENSOR MARTINHAGO DEFERIDO

2372013 ASSISTENTE SOCIAL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI ROMANOSKI DEFERIDO

2373243 ASSISTENTE SOCIAL SONIA MOURA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

2372260 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDINA CAROLINA LAURINDO DEFERIDO

2372254 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MAIARA DE LIMA DEFERIDO

2372467 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VANDERLEIA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

2371374 CONTADOR CAMILE VITORIA VIEIRA DAS NEVES DEFERIDO

2370791 CONTADOR JOÃO MARCOS BATISTA DEFERIDO

2373245 CONTADOR LUANA SPEORIN BURIN DEFERIDO

2373382 CONTADOR MICHAEL BUSSOLA INDEFERIDO

2372030 CONTADOR ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

2371644 ENGENHEIRO CIVIL EMERSON CARLOS GUEDES DE ALMEIDA INDEFERIDO

2371961 ENGENHEIRO CIVIL GEORGE RICARDO BRANDALIZE DE ALMEIDA DEFERIDO

2371157 ENGENHEIRO CIVIL JEAN FELIPE BENEVENTO AMARAL DOS SANTOS DEFERIDO

2372339 ENGENHEIRO CIVIL MARCLEN MARLINE SACHT DEFERIDO

2371040 ENGENHEIRO CIVIL WILLIAM DEGGERONE INDEFERIDO

2373330 FONOAUDIÓLOGO LUCINEIA MORENO DEFERIDO

2372272 MOTORISTA ADEMAR DA CRUZ COUTINHO INDEFERIDO

2370816 MOTORISTA AUGUSTO BENTO VIEIRA NETO DEFERIDO

2371851 MOTORISTA DAVID EDSON DALLABARBA DEFERIDO

2372018 MOTORISTA DHIONATA CARVALHO FARIA DEFERIDO

2371871 MOTORISTA ELOIR GONÇALVES GASPAR DEFERIDO

2370900 MOTORISTA OSMAIR MENDES INDEFERIDO

2372758 MOTORISTA RENAN AUGUSTO FOGUES DEFERIDO

2370927 NUTRICIONISTA KALYTA NOHANA EL GUEDR UBINSKI DEFERIDO

2371134 OPERADOR DE MÁQUINA MANOEL LAURENTINO SOARES DA SILVA DEFERIDO

2371069 PEDAGOGO ADRIANE GZGIK SIEDLECKI INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

ESTADO DO PARANÁ

4

2373385 PEDAGOGO CLEIDIOMARA LUIZA PRICWA DEFERIDO

2373353 PEDAGOGO DJENIFER PEPPES INDEFERIDO

2372545 PEDAGOGO FRANCIELI BISPO RIBEIRO DEFERIDO

2373335 PEDAGOGO MYLLENA DAS CHAGAS ERD INDEFERIDO

2372332 PEDAGOGO POLIANA RIOS DEFERIDO

2373348 PEDAGOGO ROSIMARI TECHIO LOPES DEFERIDO

2371026 PEDAGOGO SUZANI NAZARIO DEFERIDO

2372973 PEDAGOGO VANESSA DAL CORTIVO DEFERIDO

2373307 PEDAGOGO VANESSA FELTRIN PRIAMO DEFERIDO

2371068 PROFESSOR ADRIANE GZGIK SIEDLECKI DEFERIDO

2371603 PROFESSOR ALCELIRA DE OLIVEIRA ZANARDI INDEFERIDO

2372536 PROFESSOR ANGELINA DA SILVA MARCELIANO DEFERIDO

2373496 PROFESSOR BRUNA ALINE PADILHA DEFERIDO

2371946 PROFESSOR CAMILA TAIS DAL CORTIVO INDEFERIDO

2371154 PROFESSOR DAYANE GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO

2371857 PROFESSOR EDINA CAROLINA LAURINDO DEFERIDO

2371104 PROFESSOR ERLANE REGINA BONIN DEFERIDO

2373341 PROFESSOR FERNANDA MENSOR DEFERIDO

2370798 PROFESSOR FERNANDO BERGAMIN BERGAMIN DEFERIDO

2372562 PROFESSOR GISLANE FRASSETO BIESK DA ROSA DEFERIDO

2372457 PROFESSOR JHENIFER WESTARB INDEFERIDO

2373230 PROFESSOR JULLY AGUIAR DEFERIDO

2372877 PROFESSOR LEILA APARECIDA KNOPF DA ROSA DEFERIDO

2373029 PROFESSOR LUCIANA GUELBARI DEFERIDO

2372052 PROFESSOR LUCIMARA LOVATTO DEFERIDO

2371533 PROFESSOR MARCELO TEODORO GREGÓRIO DEFERIDO

2370806 PROFESSOR MARCIA GOSMAN GOMES DE LIMA DEFERIDO

2373333 PROFESSOR MYLLENA DAS CHAGAS ERD INDEFERIDO

2371538 PROFESSOR ROSIMARI TECHIO LOPES DEFERIDO

2371401 PROFESSOR SAYONARA ELEUTERIO PICKLER DEFERIDO

2372931 PROFESSOR SOLANGE ALICE WASZCZUK INDEFERIDO

2371025 PROFESSOR SUZANI NAZARIO DEFERIDO

2371959 PROFESSOR THAIS REGINA CRESCENCIO MAAS DEFERIDO

2371921 PROFESSOR VANESSA DAL CORTIVO DEFERIDO

2372143 PROFESSOR VERGINIA RIZZO DEFERIDO

2371493 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA FRANCIELI BISPO RIBEIRO DEFERIDO

2373424 PSICÓLOGO 20H HELOÍSA SANTOLIN DA SILVA INDEFERIDO

2373339 PSICÓLOGO 20H LEANDRA MACHADO PASSINI MACHADO PASSINI DEFERIDO

2373384 PSICÓLOGO 20H LEDIANE KARINA MULLER DEFERIDO

2370874 PSICÓLOGO 20H MATEUS JOAO CORDEIRO SCHMOELLER DE LIMA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

ESTADO DO PARANÁ

5

2372514 PSICÓLOGO 20H THAIS DANIELE FERREIRA DALLE CORT DEFERIDO

2372176 PSICÓLOGO 40H KELLY MIOLA ALVES DEFERIDO